הנאשם:

מאיר אסור - בעצמו

ע"י ב"כ עו"ד ליאורה גלאובך

הכרעת דין

פתח דבר

החלטתי לזכות את הנאשם מהעבירות שיוחסו לו בכתב האישום.

כתב האישום

1. כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו ביצוע עבירות של קשירת קשר לפשע, סחיטה באיומים ופגיעה בפרטיות, עבירות לפי סעיפים 499 (א) (1) ו-428 רישא לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין) ועבירה לפי סעיף 5 בנסיבות סעיף 2 (4) לחוק הגנת הפרטיות, התשמ"א - 1981 (להלן: "חוק להגנת הפרטיות").

2. בהתאם לעובדות כתב האישום, במועדים הרלוונטיים לכתב האישום כיהן המתלונן כחבר ועדת הפיקוח של "אגד" - אגודה שיתופית לתחבורה בישראל בע"מ (להלן: "אגד"), אשר נבחר מטעם מרחב הדרום.

מתוקף תפקידו פיקח המתלונן על הנהלת עסקי האגודה, והיה אמון על שמירת הסדר, אמות המידה והכללים ב"אגד".

25. לא מצאתי מדוע יש לפלג את דברי המתלונן בחקירתו, כפי שלמעשה מבקשת המאשימה. דהיינו, מחד גיסא לקבל את דבריו בחקירה, לפיהם התכוון יחד עם חבריו לפגוע במתלונן ומאידך גיסא לדחות את דברי הנאשם לפיהם נטל חלק אך בהפצה אחת. בספרו של השופט י. קדמי: **"על הראיות"**, חלק רביעי, מהדורה משולבת ומעודכנת תש"ע - 2009, עמוד 1849, מציין המחבר, ביחס לסוגיית ה"פלגין דיבורא" כי:

"... כלל הוא שעל בית-המשפט לנהוג זהירות רבע בכל הקשור לפילוגה של

עדות: 'ישנם מקרים בהם יוכל השופט לחלק עדות ולהתעלם מחלקים ממנה אם קיים טעם מספיק לכך.

או לאדם אחר, או מטיל איימה על אדם בדרך אחרת, הכל כדי להניע את האדם לעשות מעשה או להימנע ממעשה שהוא רשאי לעשותו, דינו - מאסר 7 שנים, נעשו המעשה או המחדל מפני איום או הטלת איימה כאמור או במהלכם, דינו - 9 שנים."

31. השופט י. קדמי בספרו: **"על הדין בפלילים, על הפגיעות ברכוש"**, חלק שני, מהדורה חדשה, תשע"ג - 2013, מפרט בעמודים 1129 עד 1138, את היסודות העובדתיים של עבירה זו. היסוד העובדתי הראשון שנדרש הוא ה"איום", איום זה זהה לעבירת האיומים שבסיף 192 לחוק העונשין:

"שגם כאן וגם שם מתאפיין ה'איום' בסגולתו להוליד אצל הקורבן מורא מפני התגובה אשר המאיים עלול להגיב אם לא תציית לדבריו". (שם, עמוד 1129).

להבדיל, הנאשם בהתנהלותו לאורך חקירותיו במשטרה ובבית המשפט לא הותיר בי רושם טוב ואין צורך להכביר מילים אודות תחושות הדחייה והמיאוס ממעשיו של הנאשם שבחר, יחד עם חבריו, במסגרת המאבקים הפנימיים ב"אגד", לפרסם ברבים תמונה של אביו המבוגר של המתלונן כשהוא ישן. ואולם, במשפט פלילי עסקינן ותחושות הדחייה והמיאוס לא תוכלנה למלא את החסר ולבסס את ההרשעה.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 ימים מהיום.

ניתנה והודעה היום ג' אדר ב תשע"ד, 05/03/2014 במעמד הנוכחים.

ד"ר יובל ליבדרו, שופט

הוקלד על ידי שרונה מימון